Protokot pomiarowy

Laboratorium Podstaw Elektroniki

w Katedrze Inzynierii Komputerowej i Elektryczne

Zajecia laboratoryjne nr 5
Temat ¢wiczenia: FILTRY PASYWNE

Skiad grupy laboratoryjnej

Termin odrabiania zaje¢ (data / godzina)

Wydziat Mechaniczny

VR WIN

Grupa dziekanska

5.1. Filtr gérnoprzepustowy

a. Pojedynczy filtr gérnoprzepustowy

Tab. 5.1
Dane elementdw filtru gérnoprzepustowego
R,y Q
R,, Q
Cyy uF
Co uF
Tab. 5.2
Pomiary Obliczenia
Lp. f Uye Uy AT T k b
Hz V V cm cm dB rad
1. 100
2.
3.
4,
5. 1M
b. Szeregowe potaczenie dwdch filtréw gérnoprzepustowych RC
Tab. 5.3
Pomiary Obliczenia
Lp. f Uwe Uwy AT T k b
Hz \ V cm cm dB rad
1. 100
2.
3.
4.
5. 1M

5.2. Filtr dolnoprzepustowy

a. Pojedynczy filtr dolnoprzepustowy
Tab. 5.4

Dane elementow filtru dolnoprzepustowego

Ry Q
R;» Q
Ciy uF
Ci2 uF




Tab. 5.5

Pomiary Obliczenia
Lp. f Une Uy AT T k b
Hz V V cm cm dB rad
1. 10
1.
2.
3.
4.
5.
6. 1M
b. Szeregowe potaczenie dwdch filtrow dolnoprzepustowych RC
Tab. 5.6
Pomiary Obliczenia
Lp. f Upe Uwy AT T k b
Hz V V cm cm dB rad
1. 10
2.
3.
4.
5.
6. 1M
5.3. Filtr pasmowy
Tab. 5.7
Pomiary Obliczenia
Lp. f Uue Uwy AT T k b
Hz V V cm cm dB rad
1. 100
2.
3.
4.
5. 1M

3.3. Spis miernikéw i przyrzadéw

Termin odrabiania zajec

Podpis prowadzacego




